
90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

[1] 

Resolución de 21 de julio de 2020, de la Presidenta del Comité Organizador de los Torneos 
Sociales, por la que se publica la relación de personas que podrán solicitar reconocer créditos por 
actividades deportivas universitarias por su participación en la competición reglada de los Torneos Sociales, 
organizada por la Universidad de Zaragoza durante el curso 2019-20 .

De acuerdo con lo dispuesto en la Resolución de 10 de octubre de 2019 del Rector por la que se hace 

pública la convocatoria de los Torneos Sociales Universitarios para el curso 2019-20 y en virtud de lo establecido 

en su apartado 10 para el reconocimiento académico por la participación activa como jugador o jugadora, a la 

vista de la Resolución del 1 de julio de 2020 de la Comisión Permanente de los Torneos Sociales, vistas las 

alegaciones presentadas en plazo y forma por las personas interesadas y considerando el acuerdo de la 

Comisión de Estudios de Grado, en sesión de 12 de diciembre de 2019, por la que se autoriza a reconocer un 

máximo de 0,5 ECTS por la participación en los Torneos Sociales organizados por la Universidad, esta 

Presidenta ha resuelto: 

Primero.- Hacer pública la relación de personas que se detalla en el Anexo I,  que podrán solicitar reconocer 

ECTS por actividades universitarias deportivas, en el aparatado competición reglada, por su participación 

como jugador en los Torneos Sociales, organizados por esta Universidad durante el curso 2019-20. 

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de 

Zaragoza que servirá de notificación a los interesados. Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, 

podrá interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico, en el plazo de 1 mes a contar desde el día 

siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

En Zaragoza, a la fecha de la firma. 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27  3-c) de la Ley 39/2015. La 

Presidenta del Comité Organizador en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en funciones de la 

Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de febrero de 2020), Yolanda Polo Redondo.  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[2]  

ANEXO I:- Relación de personas con los ECTS que podrán solicitar reconocer por actividades universitarias 

deportivas, en el aparatado de competición reglada, por su participación como jugador en los Torneos 

Sociales organizados por la Universidad de Zaragoza durante el curso 2019-20. 

APELLIDOS NOMBRE ECTS 
ABAD MARTÍNEZ  JAVIER 0,5 

ABAD SEGURA EDUARDO 0,5 

ABADÍA GÓMEZ JORGE 0,5 

ABELLÁN GUALLARTE ALEJANDRO 0,5 

ACUÑA  ABELLÁN DIEGO 0,5 

ADELL  PINA ALEJANDRO 0,5 

AGLIO COLÓN SAMUEL 0,5 

AGUILAR FERRER ROBERTO 0,5 

AGUILERA GONZÁLEZ ÁLVARO 0,5 

AGUSTÍN  SANZ RAÚL 0,5 

AISA  ORDÓÑEZ  LUIS ÁNGEL  0,5 

ALADRÉN ZARAZAGA DAVID 0,5 

ALARCÓN PELAYO JORGE 0,5 

ALASTUEY HEREDIA SAMUEL 0,5 

ALBÁCAR PARACUELLOS PABLO 0,5 

ALCAZO VIDAL ALEJANDRO  0,5 

ALEJOS  LOP DANIEL 0,5 

ALEJOS TAPIA IKER 0,5 

ALÉN NUEZ ALBERTO 0,5 

ALLO LATORRE SERGIO 0,5 

ALLUE PERALTA JAVIER 0,5 

ALMENARA BLASCO PABLO 0,5 

ALMUDÍ CID ÁLVARO 0,5 

ALONSO MOLINS MIGUEL 0,5 

ALONSO RAMOS PABLO 0,5 

ALÓS IGUÁCEL ANTONIO 0,5 

ÁLVAREZ  AZNAR RUBÉN  0,5 

ALVÁREZ  PADILLA JORGE 0,5 

ALVÁREZ PEINADO ALBERTO 0,5 

AMIGOT DÍEZ-TICIO GUILLERMO 0,5 

ANDRÉS LUCEA JORGE 0,5 

ANDRÉS VELA ALFONSO 0,5 

ANDREU GIL AITOR 0,5 

ANSÓN GASCA MARCOS 0,5 

ARBUÉS  GRACIA DAVID 0,5 

ARNAIZ VALLEJO ÁLVARO 0,5 

ARRUGA MÉNDEZ DAVID 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[3]  

AURIA CHARLES JOSÉ 0,5 

AURRECOECHEA SANTAMARÍA ENEKO 0,5 

BAIGORRI  MARTÍNEZ JAVIER 0,5 

BAILACH  PÉREZ ESTEBAN 0,5 

BAJÉN GONZALO JORGE 0,5 

BALDUZ ROLDÁN MIKEL 0,5 

BALLARÍN  CORVINOS  JORGE 0,5 

BALLESTÍN SIMÓN FRANCISCO 0,5 

BANDRÉS BERNUÉS NACHO 0,5 

BAQUÉ IBARZO LUIS 0,5 

BARRIO  JAIME RAÚL 0,5 

BARTOLO  PÉREZ DANIEL 0,5 

BASCUÑÁN LARENAS TOMÁS 0,5 

BELIO MIRANDA MARIO 0,5 

BENABARRE MARCELLÁN MIGUEL 0,5 

BENEDÍ BADAL IGNACIO JAVIER 0,5 

BENITO ARNAL MARCOS 0,5 

BENITO MAÑAS DAVID 0,5 

BERDIEL CISTERÓ ALEJANDRO 0,5 

BERNAD  LOSCOS JAVIER 0,5 

BIELSA SANCHO DIEGO 0,5 

BIESCAS MERINO ANDRES 0,5 

BLANCO PUEYO ÓSCAR 0,5 

BLASCO MARTÍNEZ MARCOS 0,5 

BLASCO PÉREZ ADRIÁN 0,5 

BLASCO SARASA RAÚL 0,5 

BOLOJAN  ANTONIO 0,5 

BONED LALIENA ALBERTO 0,5 

BOTAYA  ABÓS ALBERTO  0,5 

BOUIHMARN  BOUKRAA ANASS 0,5 

BRIEBA  BERNAL IGNACIO 0,5 

BRIZ  ARNADILLO PEDRO JOSÉ 0,5 

BUEIBAT SENOUCI ALIEN 0,5 

BUENAVIDA HERNÁNDEZ DARIAN 0,5 

BUENO FERRANDO MANUEL 0,5 

BUENO NAVARRO JORGE 0,5 

BUENO ROMERA ALEJANDRO 0,5 

BUETAS  MATA IAGO 0,5 

CALDERÓN  GIL JAIME 0,5 

CALLEJERO GARCÍA IVÁN  0,5 

CALONGE ABADÍA MIGUEL 0,5 

CALVO FRANCÉS DANIEL 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[4]  

CALVO SAMPER LUCAS 0,5 

CAMBRONERO ARREGUI JORGE 0,5 

CANO BORROY DIEGO 0,5 

CAPAPE GALLEL EDUARDO 0,5 

CARBALLO RUIZ ALEJANDRO  0,5 

CARBO  CORTÉS PAULA 0,5 

CARBONEL FRANCO JAVIER 0,5 

CARMONA  ROMERO CARLOS 0,5 

CARRAMIÑANA  NUÑO RUBÉN  0,5 

CARRERAS  LAHOZ MIGUEL  0,5 

CARRERAS MONGE MIGUEL 0,5 

CARRERAS VILLARROYA PABLO 0,5 

CARRO TIERNO SAMUEL 0,5 

CASADO LÓPEZ FRANCISCO DE BORJA 0,5 

CASANOVA  CALVO GONZALO  0,5 

CASAS  BALDELLOU JOEL  0,5 

CASAS SANZ LUIS 0,5 

CASTILLO  ANIÉS JAVIER 0,5 

CASTILLO JIMÉNEZ  IVÁN  0,5 

CATALÁN  GOMOLLÓN ÁLVARO 0,5 

CEBALLO AGUIRÁN ÁNGEL 0,5 

CEPERO FANDOS DIEGO 0,5 

CEREZO LÓPEZ SERGIO 0,5 

CHICAPAR MACHÍN PABLO 0,5 

CHIVITE MATEO DAVID  0,5 

CIPRÉS ALASTUEY JAIME 0,5 

CIRIANO LEDESMA JAVIER 0,5 

CLIMENTE GARCÍA ABEL 0,5 

CONDE  LARA SANTIAGO  0,5 

CORTES PUEYO NACHO 0,5 

CRESPÁN BUJ JAVIER 0,5 

CUARTERO LASOBRAS GABRIRON 0,5 

CUCHI  SANZ FRANCISCO 0,5 

CUELLO SANTANA PAULO 0,5 

DANCIU  STEFAN 0,5 

DE LOS RÍOS RUFAS PEDRO 0,5 

DÍAZ LARRAGA EDUARDO 0,5 

DIEST ANDRÉS ALBERTO 0,5 

DIESTE BALLARÍN MARIO 0,5 

DIESTRE SÁNCHEZ MARIO 0,5 

DOMÍNGUEZ SANTOS RICARDO 0,5 

DOMÍNGUEZ SARTO GABRIEL 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 5 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[5]  

DOMÍNGUEZ SERRANO JORGE ANDRÉS 0,5 

DURANGO URUETA ANDRÉS FELIPE 0,5 

EDERRA GALÉ ANDRÉS 0,5 

EJARQUE PERALTA JOSÉ MIGUEL 0,5 

ENTRENA GOZÁLVEZ JAVIER 0,5 

ESCANILLA FERNÁNDEZ DIEGO 0,5 

ESCOLANO PEGUERO JAVIER 0,5 

ESCUDERO LÓPEZ SANTIAGO 0,5 

ESCUDERO VALTIERRA ADRIÁN 0,5 

ESPAÑOL SUÑEN FERNANDO 0,5 

ESPINOSA  LAHOZ  EDUARDO  0,5 

ESTEBAN GOTOR ÁLVARO 0,5 

ESTELLA CANUDO CHORCHE 0,5 

ESTRADA  PLAZA ÁLVARO 0,5 

FADEL PAGÈS SAMIR 0,5 

FAÑANÁS  ANAYA JAVIER 0,5 

FAU  MARCO NOÉ 0,5 

FAU MARCO JAIME 0,5 

FERNÁNDEZ AGÜELO FIDEL 0,5 

FERNÁNDEZ DIESTE GUILLERMO 0,5 

FERNÁNDEZ ESTER DAVID 0,5 

FERNÁNDEZ GIL BELTRÁN 0,5 

FERNÁNDEZ MEDRANO SAMUEL 0,5 

FERNÁNDEZ MIRANDA SÁNCHEZ ALEX 0,5 

FERNÁNDEZ RUIZ-BORAU JULIO 0,5 

FERNANDEZ-RODRÍGUEZ ROMERO CARISIO JOSÉ 0,5 

FERRER  GONZÁLEZ IGNACIO 0,5 

FERRER ALONSO PABLO 0,5 

FERRER FRANCO ANTONIO 0,5 

FRACA IBÁÑEZ JOSÉ MARÍA  0,5 

FRANCO GUILLÉN MANUEL 0,5 

FUENTES  GARCÍA ALEJANDRO 0,5 

FUERTES  NOVELLA FERNANDO  0,5 

GALAN GARCÍA FELIPE 0,5 

GALINO MONGE MIGUEL 0,5 

GALVE MOROS ABEL 0,5 

GARATE CATIVIELA JORGE 0,5 

GARCÍA  MILLÁN SANTI 0,5 

GARCÍA  MONSERRATE IGNACIO  0,5 

GARCÍA  RAMO JOSUÉ 0,5 

GARCÍA ALVIRA ROBERTO 0,5 

GARCÍA BADA EDUARDO 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 6 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[6]  

GARCÍA CASTAÑO ALEX 0,5 

GARCÍA COB MIGUEL ÁNGEL  0,5 

GARCÍA COLERA GUILLERMO 0,5 

GARCÍA EZQUERRO IGNACIO 0,5 

GARCÍA FRANCO MARCOS 0,5 

GARCÍA LACOSTA DANIEL 0,5 

GARCÍA RODRÍGEZ FELIX 0,5 

GARCÍA SEGURA ERIC 0,5 

GARGALLO  RENIEBLAS JORGE 0,5 

GARULO REDRADO ALEJANDRO 0,5 

GASCA  BESTUER FRANCISCO JAVIER 0,5 

GASCÓN  PÉREZ CARLOS 0,5 

GASCÓN GÓMEZ KIKE 0,5 

GASENT REDONDO XAVI 0,5 

GAVÍN SEBASTIÁN JUAN 0,5 

GERICÓ PELEGAY PEDRO 0,5 

GIDOFF LOREN ALEJANDRO 0,5 

GIL GARCÍA JORGE 0,5 

GIL HERRERO ÁLVARO 0,5 

GIMÉNEZ NASARRE ÁNGEL 0,5 

GIMÉNEZ PÉREZ PABLO A. 0,5 

GIMENO BELLIDO MARIO 0,5 

GIRAL SANTALIESTRA HUGO 0,5 

GIRÓN PUEYO JORGE 0,5 

GOMARA RUBIO JORGE 0,5 

GÓMEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO 0,5 

GOMEZ JARRETA ÁLVARO 0,5 

GONZÁLEZ  ABÁRZUZA ÓSCAR  0,5 

GONZÁLEZ BLASCO JULIO 0,5 

GRACIA CADARSO MARCOS 0,5 

GRACIA GRACÍA GUILLERMO 0,5 

GUALPA LUJE ALEX 0,5 

GÜELL CARDEÑOSA JAVIER 0,5 

HE  YI 0,5 

HERNÁNDEZ BUENO DIEGO  0,5 

HERNÁNDEZ SERRANO VÍCTOR 0,5 

HERNANDO BLASCO MARCOS 0,5 

HERNANSANZ BIEL CARLOS 0,5 

HERRERO SANZ JAIME 0,5 

HIDALGO ARMAS VÍCTOR 0,5 

HIJAR GISTAS DANIEL 0,5 

HIJAZO  LÓPEZ ADRIÁN 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 7 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[7]  

HINOJOSA RUIZ FRANCISO JAVIER 0,5 

IBÁÑEZ PUÉRTOLAS EDUARDO 0,5 

IBERO  MONSEGUR MARTA 0,5 

ION  SORIN GABRIEL 0,5 

IRANZO MATAS IGNACIO 0,5 

JARRETA JARRETA SERGIO 0,5 

JIMENEZ  GASCÓN PABLO 0,5 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ JUAN CARLOS 0,5 

JIMENO RIVERA DANIEL 0,5 

JINGBO  KANG 0,5 

JOURDAN JIMÉNEZ RICHARD 0,5 

LABARTA BELLO JOSÉ 0,5 

LABODIA BERNAL ALBERTO 0,5 

LACAMBRA AIXELA ALE 0,5 

LACASA CASTÁN JUAN 0,5 

LACRUZ ALGARATE ÁLVARO 0,5 

LACRUZ VERAMENDI LUIS 0,5 

LAFUENTE GONZÁLEZ EDUARDO 0,5 

LAMATA OTÍN SANTIAGO 0,5 

LANCIEGO TORRECILLA JUAN 0,5 

LANDA BORAU NICOLÁS 0,5 

LANUZA BELLÓN CARLOS 0,5 

LANZ  ALONSO JUAN 0,5 

LAPUENTE HERNÁNDEZ DIEGO 0,5 

LARIO MARÍN JOSÉ 0,5 

LARION  ALEX 0,5 

LAROUI MELIH IBRAHIM 0,5 

LARRAGAY COSCOLLUELA MIGUEL 0,5 

LARRAZ JORDÁN CARLOS 0,5 

LASCUEVAS LAGUNA MANUEL 0,5 

LASHERAS ALDAMA GUILLERMO 0,5 

LATRE VILLACAMPA PABLO 0,5 

LAUSIN DALFO JORGE 0,5 

LEAL FERNÁNDEZ JAVIER 0,5 

LECINA  TEJERO ÓSCAR 0,5 

LI  BOHAN 0,5 

LIEDANA CASAS IGNACIO 0,5 

LOBÓN BAYO NICOLÁS 0,5 

LÓPEZ  ESTEBAN JOSÉ LUIS 0,5 

LÓPEZ  IRANZO MARIO 0,5 

LÓPEZ BOSQUED DIEGO 0,5 

LÓPEZ GÓMEZ RICARDO 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 8 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[8]  

LÓPEZ IBÁÑEZ JORGE 0,5 

LÓPEZ LEZAUN IZAN 0,5 

LÓPEZ MARCO CARLOS  0,5 

LOPEZ MINGUILLÓN PABLO  0,5 

LÓPEZ MONSERRAT ALEJANDRO 0,5 

LÓPEZ OROZ JORGE 0,5 

LORENTE GASPAR HUGO 0,5 

LORENZO GARCÍA ERNESTO 0,5 

LOZANO GASCA JORGE 0,5 

LOZANO PINTO CÉSAR 0,5 

LUQUE  VALVERDE DANIEL 0,5 

MACARRO  GÓMEZ PABLO 0,5 

MACARRÓN VASCO ÁLVARO 0,5 

MACHIN GUTIÉRREZ FERNANDO 0,5 

MAGDALENA TOBAJAS PABLO 0,5 

MANCHADO ALONSO DANIEL 0,5 

MANZANO MANZANO PABLO 0,5 

MARCÉN GUTIÉRREZ TOMÁS 0,5 

MARCO ARA JORGE 0,5 

MARCO RIVED JORGE 0,5 

MARCO VILLUENDAS RUBÉN 0,5 

MARGALEJO FRANCO ÁLVARO 0,5 

MARÍN CEBRIÁN ISMAEL 0,5 

MARÍN HERNÁNDEZ  RAÚL 0,5 

MARQUÉS  FANDOS JOSÉ ANTONIO 0,5 

MARTÍN  GARCÍA JORGE 0,5 

MARTÍN DEL PINO MARCOS 0,5 

MARTÍNEZ  PERALTA JAVIER  0,5 

MARTÍNEZ BETÉS ARCADIO 0,5 

MARTÍNEZ BUESA JUAN 0,5 

MARTÍNEZ LABLANCA JOSÉ IGNACIO 0,5 

MARTÍNEZ PEDRUELO ALEJANDRO 0,5 

MARTINEZ RODRÍGUEZ CRISTIAN 0,5 

MARTÍNEZ SANCHO JUAN  CARLOS 0,5 

MARTOS HERRER RAÚL 0,5 

MATARREDONA PLAZA TASIO 0,5 

MATEO BLÁZQUEZ PABLO 0,5 

MATEO MORENO JOSÉ RAMÓN 0,5 

MAZAS RODRÍGUEZ ALEJANDRO 0,5 

MBENGUE DRAME ALI 0,5 

MEDRANO BERMEJO SALVA 0,5 

MEDRANO ESCALADA IVÁN  0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 9 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[9]  

MELENDO  FORTEA BORJA 0,5 

MELENDO MATEO DANIEL 0,5 

MELERO ALLUÉ DANIEL 0,5 

MENÉNDEZ MORALES ALONSO  0,5 

MESA GARCÍA-ESCUDERO MIGUEL 0,5 

MIGUEL  BERGES JOSÉ MANUEL 0,5 

MILLÁN PASCUAL LUIS 0,5 

MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL JUAN MANUEL 0,5 

MOHARRIR HAMAM SOUFIANE 0,5 

MOLINA CUCHI ANTONIO 0,5 

MOLINA ROMERA JAVIER 0,5 

MOLINER CARRIÓN DIEGO 0,5 

MOLLÁ BARCENILLA CARLOS 0,5 

MONTERO GARCÍA  YAGO 0,5 

MONTUENGA GÓMEZ VÍCTOR 0,5 

MORA SORIA  FRANCISCO JAVIER 0,5 

MORALES CABODEVILLA ALEJANDRO 0,5 

MORALES QUIJERA PABLO 0,5 

MORENO HERNÁNDEZ PABLO 0,5 

MORENO MILLÁN RAÚL 0,5 

MORENO OLMEÑO NACHO 0,5 

MORENO RUBIO JOSÉ MIGUEL 0,5 

MOYA GIMENO RAÚL 0,5 

MUNIESA  ABADÍA PEDRO 0,5 

MUÑOZ BLANCO MARIO 0,5 

MUÑOZ MARTÍN ÁLVARO 0,5 

MUR LABADIA LORENZO 0,5 

MUR SATUÉ JORGE 0,5 

MURILLO JULIÁN GONZALO 0,5 

MUZÁS ARIZÓN JAIME 0,5 

MUZÁS MORANCHO ALBERTO 0,5 

NAVARRETE ARIÑO VÍCTOR 0,5 

NAVARRO  CAMÓN RAÚL 0,5 

NAVARRO ROYO ADRIÁN 0,5 

OJEDA  ZAPATA GUIDO FERNANDO 0,5 

OJEDA ASENSIO DAVID 0,5 

OLIVAR  SALAZAR JAVIER 0,5 

OLIVER CORTÉS JORGE 0,5 

OLIVERA SALORT PEDRO 0,5 

OMEDES BAQUEDANO PABLO 0,5 

ORDUÑA POLO MARCOS 0,5 

ORTE  SEVILLANO ALEJANDRO 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 10 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[10]  

OYARZABAL ESCOLÁ MARCOS 0,5 

PAC  SERRANO PABLO 0,5 

PALA ZAMARBIDE IGNACIO 0,5 

PALÁ ZAMARBIDE FRANCISCO JAVIER 0,5 

PALLARÉS GOICOECHEA EDDY 0,5 

PALLÁS SÁNCHEZ DANIEL 0,5 

PALOMERA FERNÁNDEZ JORGE 0,5 

PANTEA  ADRIÁN 0,5 

PARDO  JIMÉNEZ  MIGUEL 0,5 

PARDO ARA JAVIER 0,5 

PARICIO FRANCÉS JORGE 0,5 

PASCUAL MARTÍN JESÚS 0,5 

PAZ-PEÑUELAS GARCÍA TOMÁS 0,5 

PEIRONA ESCARIO RAÚL 0,5 

PELEGRIN BRAVO FERNANDO 0,5 

PEMÁN POZA JAVIER 0,5 

PENA SÁNCHEZ JOSÉ RAMÓN 0,5 

PERA  ESCALA GERMAN 0,5 

PERBECH LARRAZ JORGE 0,5 

PÉREZ  SECO JORGE JAVIER  0,5 

PÉREZ BONILLA JUAN  0,5 

PÉREZ ENA MIGUEL 0,5 

PÉREZ LÁZARO CARLOS  0,5 

PÉREZ SALAS LUIS 0,5 

PÉREZ SÁNCHEZ VÍCTOR 0,5 

PÉREZ-AGUIRRE PORRAS ÁLVARO 0,5 

PINA BELTRÁN ABEL 0,5 

PINZOLAS  RUBIO ALEJANDRO  0,5 

POLO ORTIZ VICTORIANO 0,5 

POYO CASADO PABLO 0,5 

PRADAS TIRADO GUILLERMO 0,5 

PRIEGO GONZÁLEZ HUGO 0,5 

QUILEZ MONTENEGRO SERGIO 0,5 

QUINTANA ROCAFORT JAVIER 0,5 

RALUY PABLO DAVID 0,5 

RAZQUIN PLANO ISMAEL 0,5 

RESANO EZCARAY JAVIER 0,5 

REVILLA MATA JORGE 0,5 

REY BETRÁN GUILLERMO 0,5 

RIOS VISIEDO NACHO 0,5 

ROCAÑÍN GABASA JAVIER 0,5 

ROCHE PALACÍN SERGIO EMETERIO 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 11 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[11]  

RODRIGO CARBÓ FERNANDO 0,5 

RODRIGO LOZANO CHESÚS 0,5 

RODRÍGUEZ  CAVERO SERGIO 0,5 

RODRÍGUEZ  PAEZ LUIS 0,5 

ROMEO  CAMBRA JUAN 0,5 

ROMEO MONTERDE MANUEL 0,5 

ROMEO SÁNCHEZ RAÚL 0,5 

ROMERO GARCÍA ÁLVARO 0,5 

ROMERO SERRANO IGNACIO 0,5 

ROSADO GRANDE MANUEL 0,5 

ROY BUENO JAVIER 0,5 

ROYO JIMENO ALBERTO 0,5 

ROYO SIERRA SANTIAGO 0,5 

RUIZ DEL TIEMPO ÁLVARO 0,5 

RUIZ GARCÍA DIEGO 0,5 

SAINZ  FIGUEREDO EMILIO 0,5 

SALINAS ÁRIZ ÍÑIGO 0,5 

SALLÁN LATORRE DAVID 0,5 

SAMPER ESCARTÍN JORGE 0,5 

SAN PEDRO MURILLO ALBERTO 0,5 

SÁNCHEZ BAUTISTA JUAN JOSÉ 0,5 

SÁNCHEZ CORNAGO JESÚS 0,5 

SÁNCHEZ LÓPEZ JOSÉ RAMÓN 0,5 

SÁNCHEZ MARTÍN  ANTONIO 0,5 

SÁNCHEZ PALOMERA ALBERTO 0,5 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ RAFAEL 0,5 

SANCHO ALEGRÍA JORGE 0,5 

SANCHO LÓPEZ MIGUEL 0,5 

SANJUAN MARÍN RAÚL 0,5 

SANJUAN SEGURA MARCOS 0,5 

SANTOLARIA GRACIA URBEZ 0,5 

SANZ SÁNCHEZ JESÚS IGNACIO 0,5 

SARMIENTO ADELANTADO SANTIAGO 0,5 

SEBASTIÁN MOLIA CARLOS 0,5 

SERENA MASIP CÉSAR 0,5 

SERRANO  BELLIDO BORJA 0,5 

SERRANO  SANZ ANDRÉS 0,5 

SERRANO BENEDÍ ENRIQUE 0,5 

SERRANO DE MARTA RODRIGO 0,5 

SERRANO GASCÓN DAVID 0,5 

SIERRA CARRASCO JAVIER 0,5 

SILES  GOLDARACENA ALEJANDRO 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020



90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

90
76

7b
18

7c
6b

e9
05

42
af

36
d0

96
89

4b
78

CSV: 90767b187c6be90542af36d096894b78 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 12 / 12

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO

Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales
en funciones, (Resolución de 13 de febrero del Rector en

funciones de la Universidad de Zaragoza BOA 31 de 14 de
febrero de 2020)

21/07/2020 10:53:00

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

[12]  

SIMÓN MARÍN DIEGO 0,5 

SIRBU  VÍCTOR 0,5 

SOLA  ROS CARLOS 0,5 

SOLÁ PINEDO IGNACIO 0,5 

SORIA ESTEBAN JORGE 0,5 

SORIANO JARABO ALEJANDRO 0,5 

TAZUECO MANRIQUE RAÚL 0,5 

TEJERO ARRANZ GUILLERMO 0,5 

TEJERO MENA ANDRÉS 0,5 

TOBAJAS PUÉRTOLAS DIEGO 0,5 

TORRES URGEL CARLOS 0,5 

TREMUL BECERRIL ALFONSO 0,5 

TRIGO MIGUEL RUBÉN 0,5 

TRINCADO  COBOS PABLO 0,5 

ÚCAR ELVIRA JAVIER 0,5 

URIEL FUERTES JUAN 0,5 

UTRILLA  FERRÁNDEZ JAIME  0,5 

VACAS LERÍN GONZALO 0,5 

VALDEZATE PELEGRÍN JUAN 0,5 

VALDIVIA  ORCAL JUAN 0,5 

VALLÉS OLIVÁN PABLO 0,5 

VALLESPÍN ALCÁZAR JOSÉ ANTONIO 0,5 

VALLESPÍN ALCÁZAR VÍCTOR 0,5 

VÁZQUEZ  GARCÍA MARCOS 0,5 

VELA SAZ ÓSCAR 0,5 

VICENTE OLIETE ANDRÉS 0,5 

VIDAL RÍOS JORGE 0,5 

VILLACAMPA  CASAO JAIME 0,5 

VILLACAMPA SALAMERO DAVID 0,5 

VILLALBA HERNÁNDEZ LUCIA 0,5 

VILLANUEVA COSTA JAIME 0,5 

VILLARTE LARAÑA DIEGO 0,5 

VILLUENDAS LÓPEZ JAVIER 0,5 

VILLUENDAS ZAMORA PABLO 0,5 

VIRTO CALVO IVÁN  0,5 

ZAERA FERRER DIEGO  0,5 

ZAMORA  GISTAU ANSELMO 0,5 

ZAMORA CHIRON JORGE 0,5 

ZARZUELA MAICAS MOISÉS 0,5 

ZHAO  ZIQIAN 0,5 

ZHU  XIAOYI 0,5 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000002913

Fecha: 21-07-2020


